
Gobernación
Departamentc

Prc-.-'nciat de LIMARÍ
je:xtranjeria

N"rnt.: 4als43i

2.-

a).-

MDS/MJDL/CHW
[30061) 23/A1 /2A13

Dlstribución:
1.- Depto. Extranjería y M.
2. - Polrcia de I:.ves-- -;z:' ::_--a

-: - -- -

PAGUESE por 1a interesada la
visaclón otorgada.

suma correspondiente ld

OTORGA VISACIÓN DE RtrSIDtrNTE
A EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUC]ÓN EXENTA N. B1B

OVALLtr, 23 de Julio de 201

VI STO estos antecedenles;
informado por la Jefatura de Investigaciones de Chrle
N"135 de fecha 03 de Junio de 2A73; lo señalado
Departamento de trxtranjeria y Mrgración del Minlsterio
Interlor Of.Res. N"90L2 de fecha 19 de Junio de 2013.

fo
en OF.
en el

del

DE CONFORMIDAD con 1o dispuesto en
los articulos Nos. 13, 49, 50, I3a y I32, del Reglamento de
Extranjeria, aprobado por D. S. N" 591 de 7984 y sus
modificaciones posterlores; D. S. N" 2043 de 1981; D. S.N" 296
de 1995 modifícado por D.S. N"749 de 29.03.95, V eD la R.E.
N'1518 del O1-04-2005, todos del Ministerio de1 Interior; y
en la Resolución N" 1600 del 30/IA/2AAB de la Contraforia
General de la Repúblrca.

RESUELVO:

1. - OTÓRGASE visación de Residente TEMPORARIA/ por periodo de
1 año en fa condición de TITULAR a Rosmerv CONDORT
RAMIRtrZ de nacionalrdad BOLIVIANA.

COMUNIQUESE a la Policía de Investigaciones de Chile,
Jefatura Nacional de Extranleria y Policía Internacional,
y al Departamento de Extranjeria del Ministerio del
Interior y Seguridad Púb11ca, para su conocimiento y fines
pertinentes.

ANÓTESE Y COMUNÍQUEStr

de.1 M.r.-s'-s:-- le. l:l-e:-o:
^^ :^ ^^: - ^
:-^r:- ;= --,.._:=

MILTHON DUARTE
R PROVINCTAL DE

REGIÓN DE COQUTMBO
LTMART


